
Komplety říjen listopad běžná 
cena záloha

příplatek 
za krytí 

škod

Lyžařské komplety (lyže + boty + hole + seřízení vázání*)

Lyžařský komplet kategorie     
(lyže + boty + hole) 3 199 3 349 3 499 1 500 250

Lyžařský komplet kategorie      
(lyže + boty + hole) 3 649 3 799 3 949 1 500 250

Lyžařský komplet kategorie       
(lyže + boty + hole) 4 599 4 749 4 899 1 500 250

Lyžařský komplet kategorie VIP
(lyže + boty + hole) 6 499 6 649 6 799 1 500 250

Freeski komplet
(freeridové nebo freestylové lyže + boty + hole) 3 649 3 799 3 949 1 500 250

Skialpový komplet  pinové vázání
(skialpové lyže + pásy + boty + hole) 11 999 12 149 12 299 3 000 500

Bambino lyžařský komplet
(lyže do 80 cm + boty) + HELMA ZDARMA 999 999 999 1 500 150

Dětský lyžařský komplet do 99 cm
(lyže 81 až 99 cm + boty) + HELMA ZDARMA 2 049 2 199 2 349 1 500 250

Dětský lyžařský komplet do 129 cm
(lyže 100 až 129 cm + boty + hole) + HELMA ZDARMA 2 599 2 749 2 899 1 500 250

Juniorský lyžařský komplet
(juniorské lyže od 130 cm + boty + HOLE) + HELMA ZDARMA 2 799 2 949 3 099 1 500 250

Snowboardové komplety (snowboard + boty)

Snowboardový komplet pro dospělé (snowboard + boty) 3 199 3 349 3 499 1 500 250

Juniorský snowboardový komplet (SNB do 136 cm + boty)  
+ HELMA ZDARMA 2 599 2 749 2 899 1 500 250

Běžkové komplety (běžky + boty + hole)

Běžkový komplet pro dospělé kategorie    
(běžky + boty + hole) 2 699 2 849 2 999 1 500 250

Běžkový komplet pro dospělé kategorie     
(běžky + boty + hole) 3 299 3 449 3 599 1 500 250

Běžkový skate komplet pro dospělé
(skate běžky a boty + hole) PŮJČOVNA ŘEPY a ČAKOVICE 4 499 4 649 4 799 1 500 250

Dětský běžkový komplet
(dětské běžky do 151 cm + boty + hole) 2 490 2 640 2 790 1 500 250

Ceník celoročního půjčovného 2022/2023 v Kč (vč. DPH)

K celoročnímu půjčovnému seřízení vázání s potvrzením v ceně 199 Kč ZDARMA + sleva až 450 Kč na nákup zboží.

S dotazy nás neváhejte kontaktovat na: 

dotazy@happysport.cz 
+ 420 774 493 483

HAPPY SPORT
3x Praha | 1x Hradec Králové
www.happysport.cz

Tento ceník je platný pro pobočku v Hradci Králové



Jednotlivě říjen listopad běžná 
cena záloha

příplatek 
za krytí 

škod

Lyže a lyžařské boty

Lyže kategorie    + seřízení vázání 2 399 2 499 2 599 1 000 200

Lyže kategorie     + seřízení vázání 2 899 2 999 3 099 1 000 200

Lyže kategorie      + seřízení vázání 3 899 3 999 4 099 1 000 200

Lyže kategorie VIP + seřízení vázání 5 999 6 099 6 199 1 000 200

Freeski (freeridové nebo freestylové lyže) + seřízení vázání 2 899 2 999 3 099 1 000 200

Skialpové lyže pinové vázání lyže + pásy 11 199 11 299 11 399 2 500 400

Bambino lyže (do 80 cm) + seřízení vázání 899 999 1 099 1 000 200

Dětské lyže do 99 cm (81 až 99 cm) + seřízení vázání 1 299 1 399 1 499 1 000 200

Dětské lyže do 129 cm (100 až 129 cm) + seřízení vázání 1 849 1 949 2 049 1 000 200

Juniorské lyže (od 130 cm) + seřízení vázání 2 099 2 199 2 299 1 000 200

Snowblade 2 399 2 499 2 599 1 000 200

Lyžařské boty (do 21,5cm) 599 649 699 500 50

Lyžařské boty (od 22cm) 999 1 049 1 099 500 50

Skialpové boty (dospělé) 2 799 2 849 2 899 1 000 100

Snowboardy a snowboardové boty

Snowboard 2 399 2 499 2 599 1 000 200

Juniorský snowboard (do 136 cm) 1 849 1 949 2 049 1 000 200

Snowboardové boty (juniorské i dospělé) 999 1 049 1 099 500 50

Běžky a běžkové boty

Běžky pro dospělé kategorie   1 999 2 099 2 199 1 000 200

Běžky pro dospělé kategorie     (Nano a Skin) 2 299 2 399 2 499 1 000 200

Skate běžky pro dospělé POUZE PŮJČOVNA ŘEPY a ČAKOVICE 3 199 3 299 3 399 1 000 200

Dětské běžky (do 151 cm) 1 799 1 899 1 999 1 000 200

Běžkové boty 999 1 049 1 099 500 50

Běžkové skate boty POUZE PŮJČOVNA ŘEPY a ČAKOVICE 1 099 1 149 1 199 500 50

Ostatní

Helma 399 399 399 500 50

Páteřák pro dospělé 799 799 799 500 50

Páteřák dětský 699 699 699 500 50

Hole sjezdové 299 299 299 100 20

Vak na lyže 160 až 180 cm nebo na snowboard 249 249 249 50 20

Vak na lyže junior 130 až 150 cm nebo na lyžařské boty 229 229 229 50 20

Taška na boty 229 229 229 50 20

Lavinový set 3 999 3 999 3 999 2 000 250

Ceník celoročního půjčovného 2022/2023 v Kč (vč. DPH)

S dotazy nás neváhejte kontaktovat na: 

dotazy@happysport.cz 
+ 420 774 493 483

K celoročnímu půjčovnému seřízení vázání s potvrzením v ceně 199 Kč ZDARMA + sleva až 450 Kč na nákup zboží.

HAPPY SPORT
3x Praha | 1x Hradec Králové
www.happysport.cz

Tento ceník je platný pro pobočku v Hradci Králové


